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Raision kaupungin Ilmastosuunnitelma 2030 hyväksyttiin valtuustossa 
24.5.2021 § 63. Samalla päätettiin kaupungin hiilineutraaliustavoitteesta. 
Valtuusto edellytti ilmastotavoitteista päättämistä kaupunkistrategian 
yhteydessä sekä toimenpiteiden arviointia ja tarkistamista talousarvion 
yhteydessä. 
 
Oheismateriaalina esitetään Kestävyyskatsaus 2022, johon on 
ensimmäisen kerran koostettu kaupungissa tehtävien 
kestävyysnäkökulman sisältävien toimien seurantatietoja 
kokeilumuotoisesti. Raporttia koostettaessa on mallinnettu 
kestävyystoimien, kuten energia- ja luontotoimien, raportointiprosessia. 
Raportointiprosessin aikana on selvitetty mitä tietoja kaupungilla on 
saatavilla valmiiksi koostettuna tai helposti kerättävänä tietona. Esitetty 
raportti on kevyin tapa esittää toimia yhteen kerättynä ja se toimii 
viestintämateriaalina päättäjille ja kaupungin asukkaille ja tekee samalla 
kaupungissa tehtäviä toimia näkyväksi. Jatkossa selvitetään raportoinnin 
vastuuttamis- ja kehittämistarpeita. Raportoinnin yhteydessä on myös 
havaittu tarve raportointialustalle. 
 
Kaupungin strategia hyväksyttiin syksyllä 2021. Strategiaan on vahvasti 
otettu kestävyys mukaan. Syksyllä 2021 valmisteltiin ensimmäisen kerran 
talousarvioprosessin yhteydessä ilmastotyöhön liittyviä asioita ja ilmastotyö 
tuotiin vuoden 2022 talousarvioon omana lukunaan. 
 
Ilmastosuunnitelman tavoitteita viedään eteenpäin ilmasto-ohjelman 
valmisteluprosessissa, jota toteutetaan kevään ja alkusyksyn aikana. 
Ilmasto-ohjelmassa tunnistetaan kaupungille toteuttamiskelpoisimmat 
ilmastotoimenpiteet ja niiden toteuttamisen vastuutahot seuraaviksi 
vuosiksi. Ilmasto-ohjelman toimenpiteille ja niiden edistymisen seurannalle 
etsitään soveltuvat indikaattorit mittaamaan toimenpiteiden edistymistä ja 
valmistellaan raportointiprosessi. 
 
Kaupungin ilmastopäästöjen kehittymistä seurataan vuosittain CO2-
raportin avulla. CO2-raportti tuodaan tiedoksi erillisenä asiana kevään 
aikana. Kaupungin ilmastosuunnitelman seurantaraportti on koostettavana 
ja raportti tulee valmiiksi kevään aikana. Ilmastosuunnitelman 
seurantaraportista ilmenee päästöjen kehitys ja kaupungin ilmastotyön 
päivitetyt skenaariot. 
 
Ilmastosuunnitelmasta tekoihin -hankkeessa kehitetään kaupungin 
ilmastojohtamista. Hanke toteutti lokakuussa 2021 kyselyn asukkaille. 
Kyselyvastausten perusteella asukkaat haluavat enemmän tietoa erityisesti 
kaupungin omista ilmastotoimenpiteistä. Samoin kuntapäättäjillä on tarve 
saada tietoa päätöksenteon tueksi. 
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Päätösehdotus Lupalautakunta merkitsee Kestävyyskatsauksen 2022 tiedoksi. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.


